1
3

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2018

                                                               № 850
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 22.05.2018 № 447

В соответствии с постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями),  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 22.05.2018 № 447 «Об утверждении Плана реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Развитие туризма города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы на 2018 год» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава города Ржева

     В.В. Родивилов
	                                                                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                        к постановлению Администрации города Ржева

                                                                                                                                                                                  Тверской области от  17.10.2018 № 850
  «Приложение

                                                                                                                                                        к постановлению Администрации города Ржева

                                                                                                                                                                                  Тверской области от  22.05.2018 № 447

План реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области

«Развитие туризма города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы

(наименование муниципальной программы)
на 2018 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий по реализации муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы
	Наименование структурного подразделения администратора муниципальной программы
	Наименование должности, фамилия и инициалы ответственного исполнителя
	Текущий финансовый год

	Срок начала выполнения
	Срок окончания выполнения

	Цель Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Развитие туризма  города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы:
«Создание на территории города Ржева Тверской области комфортной туристской среды, направленной на повышение конкурентной способности на туристском рынке»

	Выполнение Подпрограммы   «Создание в городе Ржеве комфортной среды для туристов и экскурсантов»

	Задача 1 «Содействие созданию инфраструктуры по наиболее значимым направлениям развития туризма в городе Ржеве Тверской области»

	1.
	Мероприятие 1.001
«Расходы на содействие развитию малого и среднего предпринимательства в сфере туризма за счет средств местного бюджета»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	 Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.08.2018
	31.10.2018

	2.
	Административное мероприятие 1.002 «Содействие созданию объектов туристического показа на территории  города Ржева Тверской области»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская
	01.06.2018
	31.12.2018

	3.
	Мероприятие 1.003  «Расходы на создание условий для обеспечения услугами по организации досуга в сфере туризма за счет средств областного бюджета»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	 Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.11.2018
	31.12.2018

	Задача 2  «Создание условий для создания и развития объектов туристского показа в городе Ржеве Тверской области»

	4.
	Административное мероприятие 2.001  «Содействие в разработке и организации туристско-экскурсионных маршрутов»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

 Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.07.2018
	31.10.2018

	5.
	Административное мероприятие 2.002

«Выявление и привлечение народных художественных промыслов, имеющих предпосылки для развития на территории города Ржева, в туристский оборот»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская
	01.06.2018
	31.12.2018

	6.
	Мероприятие 2.003

«Расходы на создание условий для обеспечения услугами по организации досуга в сфере туризма за счет средств местного бюджета»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

 Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.09.2018
	31.10.2018

	7.
	Административное мероприятие 2.004 «Включение событийных мероприятий, проводимых на территории города Ржева в туристский календарь событий Тверской области»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская
	01.07.2018
	31.10.2018

	8.
	Мероприятие 2.005

«Организация участия в профессиональных выставках представителей города Ржева и объектов туристской индустрии, расположенной на территории города Ржева»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

 Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.06.2018
	30.09.2018

	9.
	Мероприятие 2.007

«Расходы на создание условий для обеспечения услугами по организации досуга в сфере туризма за счет средств областного бюджета»
	Администрация города Ржева

	Отдел молодежной политики и туризма администрации города Ржева,

 Отдел бухгалтерского учета и отчетности  администрации города Ржева
	Начальник отдела молодежной политики и туризма

Д.И. Каменская,

главный бухгалтер Л.П. Аверчева
	01.09.2018
	31.10.2018

».

_1210321420.doc
[image: image1.png]